

ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΟΠΛΩΝ
ΤΜΗΜΑ :7200
Σαλαμίνα, 19 Αυγούστου 2020

Σ Υ Μ Β Α Σ Η με αριθμό Νο 83

Σύμβαση για την προμήθεια υλικών για κάλυψη αναγκών ασύρματης ζεύξης στο πλαίσιο προγράμματος Υ/Β σε βάρος Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων συνολικού ποσού Δεκαεννέα Χιλιάδων Πενήντα Έξι Ευρώ και Ογδόντα Πέντε Λεπτών (19.056,85,00 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α. 24%.

Στο ΝΣ/ΔΝΟ, σήμερα στις, 19 Αυγούστου 2020, μεταξύ :

α. Του Ελληνικού Δημοσίου, Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, ΓΕΝ / ΝΣ που εκπροσωπείται από τον Πλοίαρχο Β. Μπούρα ΠΝ

β. Της εταιρείας «SYSTEMLAN ΑΕ, ΑΦΜ:094396548, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ», που εκπροσωπείται από τον Κο με ΑΔΤ:
συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα ακόλουθα :

Ά ρ θ ρ ο - 1 **Αντικείμενο Σύμβασης**

Ο πρώτος συμβαλλόμενος, που εφεξής θα αποκαλείται αγοραστής, ανέθεσε στον άλλο συμβαλλόμενο που θα αποκαλείται στην παρούσα σύμβαση προμηθευτής την προμήθεια υλικών ως αναλυτικά αναφέρονται στο συνημμένο στην παρούσα πίνακα προμήθειας υλικών ως «Παράρτημα Α».

Ά ρ θ ρ ο - 2 **Τιμές**

Η αξία των υλικών ανέρχεται στο ποσό των Δεκαεννέα Χιλιάδων Πενήντα Έξι Ευρώ και Ογδόντα Πέντε Λεπτών (19.056,85,00 €)_ συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α. 24% σύμφωνα με τα στοιχεία της οικονομικής προσφοράς από 10-07- 2020.

Ά ρ θ ρ ο - 3 **Προδιαγραφές – τεχνικά χαρακτηριστικά**

Τα υπό προμήθεια υλικά θα πρέπει να είναι :

- α. Κατάλληλα για τη χρήση που προορίζονται.
- β. Σύμφωνα με τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας.

Ά ρ θ ρ ο - 4 **Τόπος και χρόνος προμήθειας υλικών**

Τα υλικά θα πρέπει να έχουν παραδοθεί στη ΝΣ/ΔΝΟ εντός ενενήντα (90) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της παρούσης.

Άρθρο - 5 **Ανάληψη Πιστώσεως – Δικαιολογητικά**

Η πίστωση θα διατεθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.), αρμοδιότητας ΓΕΝ/ΔΕΞ στο όνομα του προμηθευτή και για τη δημοσιολογιστική τακτοποίηση της δαπάνης θα υποβληθούν προς έλεγχο και ενταλματοποίηση τα παρακάτω δικαιολογητικά :

- α. Με μέριμνα του αγοραστή:
 - (1) Πρωτότυπη σύμβαση, (με μέριμνα του αγοραστή)
 - (2) Πρωτότυπο πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής υλικών
- β. Με μέριμνα του προμηθευτή (κατά την ημέρα παράδοσης των υλικών):
 - (1) Πρωτότυπο ανεξόφλητο τιμολόγιο του προμηθευτή στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και συνημμένο το δελτίο αποστολής, εφόσον είναι ξεχωριστό από το τιμολόγιο.

Άρθρο - 6 **Κρατήσεις**

Τη δαπάνη βαρύνουν οι παρακάτω νόμιμες κρατήσεις :

- α. Υπέρ MTN : 4 %
- β. Υπέρ ΕΛΟΑΝ : 2 %
- γ. Υπέρ ΟΓΑ - χαρτοσήμου επί του συνόλου των ανωτέρω κρατήσεων : 0,144%
- δ. Φόρος εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων (6,144 %).

Άρθρο - 7 **Πληρωμή**

α. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (ΔΤΠΝ) (Παπαρηγοπούλου 2, Αθήνα Πλ. Κλαυθμώνος τηλ :2103368710-11), μετά την ενταλματοποίηση της δαπάνης από το Ελεγκτικό Συνέδριο.

β. Το ΔΤΠΝ, προβαίνει στην έκδοση σχετικής εντολής προς την Τράπεζα της Ελλάδος για πληρωμή του προμηθευτή και την απόδοση σχετικών κρατήσεων.

γ. Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος, βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του προμηθευτή από το ΔΤΠΝ.

Άρθρο - 8 **Ενέργειες Προμηθευτή για την πληρωμή**

α. Μετά την οριστική αποδοχή παραλαβής των υλικών από ΝΣ/ΔΝΟ, από την υπηρεσία που παρέδωσε αυτά, υπογράφεται το σχετικό πρωτόκολλο και σε περίπτωση που έχει εκδώσει ο μειοδότης προμηθευτής ξεχωριστό δελτίο αποστολής, προβαίνει στην έκδοση τιμολογίου στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER), το οποίο αποστέλλει στην διεύθυνση που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία.

- β. Τα στοιχεία αγοραστή που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι :
- (1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ : ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ – ΝΣ/ΔΝΟ
 - (2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
 - (3) ΑΦΜ : 090153025
 - (4) ΔΟΥ : ΨΥΧΙΚΟΥ

Άρθρο - 9
Κήρυξη Προμηθευτή Ως Έκπτωτου – Κυρώσεις

Σε περίπτωση που ο προμηθευτής δεν ανταποκριθεί στις συμβατικές του υποχρεώσεις η Υπηρεσία μπορεί να επιβάλλει τις κυρώσεις σύμφωνα με το άρθρο 203 νόμου 4412/16. Το Π.Ν δεν αποδέχεται καμία προσαύξηση πέραν του επιτοκίου αναφοράς για τον υπολογισμό του ύψους του τόκου υπερημερίας.

Άρθρο - 10
Λοιποί – Όροι

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του νόμου 4412/16 (Φ.Ε.Κ 147/16).

Αριθμός ΕΜΠΑ αναδόχου οικονομικού φορέα :

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης ο ανάδοχος θα τηρεί τις υποχρεώσεις του στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α' του ν.4412/16 (Α' 147//08-08-16). Ειδικά στις συμβάσεις παροχής υπηρεσιών καθαρισμού ή φύλαξης, περιλαμβάνονται επιπλέον τα στοιχεία που αναφέρονται στις περιπτώσεις α' έως στ' της παραγράφου 1 του άρθρου 68 του ν.3863/10 (Α' 115//15-07-10), όπως εκάστοτε ισχύει, καθώς και ο ειδικός όρος της παρ.3 του ίδιου άρθρου (σύμφωνα με τα εντελλόμενα στο άρθρο 130 του ν. 4412/16 (Α' 147//08-08-16)).

Επιπρόσθετα, θα τηρεί τις υποχρεώσεις των παρ. 2 και 11 του άρθρου 4β ή και της παραγράφου 1 του άρθρου 12 ή και της παραγράφου 1 του άρθρου 16 του ν. 2939/2001, ως ισχύει σύμφωνα με τις οποίες οι παραγωγοί συσκευασιών, παραγωγοί ή διαχειριστές άλλων προϊόντων (όπως προσδιορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 4β του υπόψη νόμου) υποχρεούνται να οργανώσουν ατομικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης ή να συμμετέχουν σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης, η οποία θα βεβαιώνεται από την ένταξη τους στο Εθνικό Μητρώο Παραγωγών Συσκευασιών και άλλων Προϊόντων (ΕΜΠΑ), όπως αυτό καταρτίσθηκε με την υπ' αριθμ. 181504/2016 (Β/2454) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

Η παρούσα αφού διαβάσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο (2) συμβαλλόμενους υπογράφεται σε δύο (2) πρωτότυπα, ένα (1) για κάθε συμβαλλόμενο .

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Εκπρόσωπος ΓΕΝ / ΝΣ
Πλοίαρχος Β. Μπούρας ΠΝ

Ο Προμηθευτής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Ένας πίνακας προμήθειας υλικών

«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α»

Ανήκει στη Σύμβαση Νο 83/19 Αυγούστου 2020/ ΝΣ/ΔΝΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	RD-5G31-AC UBIQUITI RD-5G31-AC 5GHZ 31DB	EA	3	371,25	1.113,75
2	RC5AC-LITE UBIQUITI R5AC-LITE POWERFUL A	EA	3	137,70	413,10
3	ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΕΡΑΙΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ BESPECO BP330	EA	2	606,00	1.212,00
4	RBD52G-5HACD2HND-TC MIKROTIK RBD52G-5HAACD2HND-TC	EA	5	68,18	340,90
5	IOLAN DS1 RJ DEVICES IOLAN DS1 SERIAL DEVICE SERVER 1XRJ45 10PIN CONNECTOR WITH SOFTWARE SELECTABLE RS232/422/485 INTERFACE, 10/100 ETHERNET, IPV6, COM PORT REDIRECTOR, 15KV ESD, EU POWER ADAPTER INCLUDED	EA	3	376,65	1.129,95
6	INTERFACE MODULES 9 PIN MODEM RS-232 DATA 600-9PMDS MRF.NO 9PMDS MFR B.B SMARTWORK	EA	1	67,50	67,50
7	IP CAMERA FOSCAM FI9961EP	EA	2	101,25	202,50
8	LAPTOP ASUS VIVOBOOK FLIP TP202NA-OS21T (N4200/4GB/128GB/W10S)	EA	4	378,00	1.512,00
9	RPI4-MODBP-4GB-BULK SINGLE BOARD COMPUTERS RASPBERRY PI 4 MODEL B, 4GB, BULK T7715DVWALL MOUNT AC ADAPTERS INTERCHANGABLE WALL PLUG POWER SUPPLY 5.1VDC 15.3WATT, RASPBERRY P.I 4 COMPATIBLE ADAFRUIT ACCESSORIES ALUMINUM HEAT SINK FOR RASPBERRY PI 33082	EA	3	97,20	291,60
10	SANDISK EXTREME PLUS MICROSDXC 32GB U3 V30 A2 WITH ADAPTER	EA	3	21,75	65,25
11	MFG PART NO 2324 ADAFRUIT ULTIMATE GPS HAT FOR/GPS DEVELOPMENT TOOLS	EA	3	70,50	211,50
12	SMA MALE TO UFL RF	EA	3	4,50	13,50
13	ANTENNAS MINI GPS/GLONASS MAG MNT RG174 SMA(M)	EA	3	13,50	40,50
14	EZ SA6MNB 0-6GHZ LIGHTING ARRESTOR N-M-EZ SMAF2NM SMA-FEMALE TO N-MALE ADAPTER X2	EA	3	22,50	67,50
15	MFG PART NO 2202874 PHOENIX CONTACT RPI-BC 107,6 DEV – KIT ENCLOSURES, BOXES AND CASES	EA	3	28,50	85,50

16	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΠΟΛΥΚΑΡΒΟΝΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΠΟΡΤΑ 25X35X15 ΣΤΕΓΑΝΟ IP55-65	ΕΑ	2	42,90	85,80
17	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΠΟΛΥΚΑΡΒΟΝΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΠΟΡΤΑ 30X40X17 ΣΤΕΓΑΝΟ IP55-65	ΕΑ	2	50,70	101,40
18	ΚΟΥΤΙ G 111 115X65X55 IP67	ΕΑ	5	42,90	214,50
19	ΚΟΥΤΙ COFFER 1.9 100X55X29	ΕΑ	6	10,50	63,00
20	ΚΩΣ ΧΑΛΚΟΥ ΟΠΗΣ 2,5-6 MM2 ΚΙΤΡΙΝΟ M4 100 TEM	ΕΑ	1	9,00	9,00
21	ΚΩΣ ΧΑΛΚΟΥ ΔΙΧΑΛΟ 2,5-6 MM2 ΚΙΤΡΙΝΟ M4 100 TEM	ΕΑ	1	9,00	9,00
22	ΑΚΡΟΔΕΚΤΗΣ ΧΑΛΚΟΥ 25MM2 F8	ΕΑ	12	0,75	9,00
23	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ ΝΥΑΦ H07V-K PVC 1,5 MM2 ΠΡΑΣΙΝΟΚΙΤΡΙΝΟ	MR	10	0,45	4,50
24	ΑΓΩΓΟΣ ΓΥΜΝΟΣ CU ΧΑΛΚΟΣ 25 MM2	MR	2	18,00	36,00
25	ΚΟΝΕΚΤΟΡ DMR 9P ΘΥΛΗΚΟ ΓΩΝΙΑ	ΕΑ	4	0,60	2,40
26	ΚΟΝΕΚΤΟΡ DMR 9P ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΓΩΝΙΑ	ΕΑ	7	0,60	4,20
27	ΔΙΟΔΟΣ 1N4148	ΕΑ	20	0,15	3,00
28	ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΙΚΟΣ 1000MF 25V	ΕΑ	4	1,50	6,00
29	RELAY 12VDC DPDT BJR-2C-12VDC JRC19FDC12V DSY2Y S 212L	ΕΑ	18	2,70	48,60
30	ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ 1KVHM 1/4W	ΕΑ	4	0,30	1,20
31	ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ 10VHM 1/4W	ΕΑ	8	0,15	1,20
32	ZENER 12V 1,3W 1N4742	ΕΑ	16	0,18	2,88
33	ΠΛΑΚΕΤΑ 395310562 9,4X7,10CM	ΕΑ	3	3,00	9,00
34	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ NYM A05VV-U 3X1,5MM2	MR	15	0,90	13,50
35	ΚΑΛΩΔΙΑ S-FTP 4X2X24 AWR CAT 7	MR	160	1,20	192,00
36	ΛΙΗCH DIN ΕΥΚΑΜΠΤΑ ΚΑΛΩΔΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΧΑΛΚΟΥ 10X0,34MM2	ΕΑ	10	12,95	129,50
37	S/FTP CAT.6 CABLE 0,25M	ΕΑ	20	1,80	36,00
38	S/FTP CAT.6 CABLE 0,5M	ΕΑ	16	1,35	21,60
39	S/FTP CAT.6 CABLE 3M ΛΕΥΚΟ	ΕΑ	16	4,20	67,20
40	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 6 ΘΕΣΕΩΝ ΣΟΥΚΟ	ΕΑ	3	5,60	16,80
41	ΣΤΥΠΙΟΘΛΙΠΤΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ECP PG 13,5 FLEX (6MM-12MM)	ΕΑ	16	0,65	10,40
42	MAXLINK MAXPI15 POE INJECTOR 802.3AF 48V 0,32A 15,4W 1GBIT	ΕΑ	3	22,50	67,50
43	INVERTER 24V/220V 400W TA400224B	ΕΑ	1	162,50	162,50
44	ΣΕΙΡΙΑΚΑ ΒΥΣΜΑΤΑ RS232 ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ DB9 MALE	ΕΑ	8	6,24	49,92
45	ΣΕΙΡΙΑΚΑ ΒΥΣΜΑΤΑ RS232 ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΘΩΡΑΚΙΣΗ DB9 FEMALE	ΕΑ	10	6,24	62,40
46	ΠΡΙΖΑ RJ45 CAT5E UTP 1 ST . ΛΕΥΚΗ SYSTO	ΕΑ	18	6,24	112,32
47	AMRHENOL-SOCAPEX LJT 06 RT 15-5 PC 014 9208	ΕΑ	3	70,25	210,75
48	ΘΥΛΗΚΑ ΒΥΣΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ LJT 06 RT	ΕΑ	8	70,25	562,00

	15-19 S014 HE308-06T-15-19 ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ AMRHENOL-SOCAPEX SPECS MIL-DTL-38999				
49	BACKS HELLS ΤΥΠΟΥ HE308-11-15-I- 7M ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ AMRHENOL-SOCAPEX SPECS MIL-DTL-38999	EA	13	39,53	513,89
50	ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΠΡΙΖΑ ΤΥΠΟΥ LJT 00 RT 15- 19 P 014 ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ AMRHENOL- SOCAPEX SPECS MIL-DTL-38999	EA	10	70,57	705,70
51	TELEGARTNER CAT6A FEMALE RJ45 CONNECTOR STRAIGHT PANEL MOUNT SHIELD	EA	10	80,98	809,80
52	TELEGARTNER PROTECTION CAP FOR UE WITH TOC CONNECTOR	EA	10	27,80	278,00
53	TELEGARTNER CAT6A MALE RJ45 CONNECTOR STRAIGHT PANEL MOUNT SHIELD	EA	10	96,10	961,00
54	TELEGARTNER PROTECTION CAP FOR UE WITH TOC CONNECTOR	EA	10	32,82	328,20
55	ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ MINI JACK 3,5MM ΑΡΣΕΝΙΚΟ-ΘΥΛΗΚΟ 2M	EA	6	9,90	59,40
56	3,5MM MALE – 2X3,5MM FEMALE	EA	5	2,48	12,40
57	LLOYTRON ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΗΧΟΥ MALE 3,5MM/FEMALE 3,5MM 1,2M	EA	5	1,65	8,25
58	HEADSETS OVLENG X-5 FOR COMPUTER WITH MICRORHONE	EA	4	28,05	112,20
59	TRUST 17595 REMO 2.0 SPEAKER SET	EA	2	23,10	46,20
60	POWERTECH ΚΑΛΩΔΙΟ USB 2.0 SE USB FEMALE 1,5M	EA	3	2,48	7,44
61	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ ΓΙΑ LED 12V 5A TPLE- 06001N (ΤΑΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ 170-250V AC ΤΑΣΗ/ΡΕΥΜΑ ΕΞΟΔΟΥ 12V DC 5A ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ ΕΙΣΟΔΟΥ 47-63HZ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΥΠΕΡΤΑΣΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 110X78X37MM)	EA	3	15,40	46,20
62	ΒΑΛΙΤΣΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ (FLIGHT CASE)	EA	4	350,00	1.400,00
63	ΚΑΡΟΥΛΙ ΓΙΑ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΑΝΕΜΗ) BENMAN 40M	EA	4	39,93	159,72
64	ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ- ΑΡΣΕΝΙΚΟ 20X20 M6X14	EA	20	1,61	32,20
65	ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ ΘΥΛΗΚΟ-ΘΥΛΗΚΟ 20X20 M6	EA	10	1,82	18,20
66	ΟΥΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ F8XM6X11 ΑΝΟΙΧΤΟ	EA	40	0,42	16,80
67	ΑΣΤΕΡΙΑ DIN 6798 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ INOX 304 M6 100 TEM	EA	1	2,10	2,10
68	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 125 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ INOX 304 M6 100 TEM	EA	1	1,96	1,96
69	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M6 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ INOX 100 TEM	EA	1	5,81	5,81

70	ΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΝΗ ΟΛΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΠΑΧΟΣ Μ6 ΙΝΟΧ ΜΗΚΟΣ 25ΜΜ 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	10,08	10,08
71	ΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΝΗ ΟΛΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΠΑΧΟΣ Μ4 ΙΝΟΧ ΒΗΜΑ 0,7 ΙΝΟΧ 100 ΤΕΜ ΜΗΚΟΣ 40ΜΜ	ΕΑ	1	11,13	11,13
72	ΑΣΤΕΡΙΑ DIN 6798 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 304 Μ4 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	1,26	1,26
73	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 125 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 304 Μ4 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	0,84	0,84
74	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Μ4 ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ DIN 985 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 304 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	3,99	3,99
75	ΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΝΗ ΟΛΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΠΑΧΟΣ Μ3 ΒΗΜΑ 0,5 ΙΝΟΧ 316 ΜΗΚΟΣ 40ΜΜ 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	10,01	10,01
76	ΑΣΤΕΡΙΑ DIN 6798 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 304 Μ3 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	1,12	1,12
77	ΡΟΔΕΛΕΣ DIN 125 Μ3 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	0,91	0,91
78	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Μ3 ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ DIN 985 ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΙΝΟΧ 100 ΤΕΜ	ΕΑ	1	2,17	2,17
79	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΕΣ ΣΕΤ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 175 ΤΕΜ	ΕΑ	3	3,50	10,50
80	ΓΩΝΙΑ Μ3ΧΡ3CM ΜΕ ΥΨΟΣ 1Μ ΣΧΗΜΑΤΟΣ L ΙΣΟΣΚΕΛΟΥΣ	ΕΑ	3	7,70	23,10
81	ΠΡΟΦΙΛ Μ0,2ΧΡ2,5CM ΜΕ ΥΨΟΣ 1Μ	ΕΑ	4	2,80	11,20
82	ΠΡΟΦΙΛ Μ0,3ΧΡ4CM ΜΕ ΥΨΟΣ 1Μ	ΕΑ	2	7,70	15,40
83	ΝΤΙΖΑ Μ6 ΙΝΟΧ	ΕΑ	2	2,94	5,88
84	ΚΑΝΑΛΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 20ΜΜΧ13ΜΜ ΛΕΥΚΟ 2 ΜΕΤΡΑ	ΕΑ	2	4,90	9,80
85	ΗΡΧ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ ΑΦΡΩΔΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΛΕΥΚΗ DS2505S 25Χ1ΜΜ 5Μ	ΕΑ	2	6,58	13,16
86	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 9,5/4,7ΜΜ ΔΙΑΦΑΝΟ 1Μ	ΕΑ	5	0,70	3,50
87	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 12,7/6,4ΜΜ ΔΙΑΦΑΝΟ 1Μ	ΕΑ	5	0,84	4,20
88	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 3,2/1,6ΜΜ ΜΑΥΡΟ 1Μ	ΕΑ	3	0,28	0,84
89	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 3,2/1,6ΜΜ ΜΠΛΕ 1Μ	ΕΑ	3	0,28	0,84
90	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 3,2/1,6ΜΜ ΚΟΚΚΙΝΟ 1Μ	ΕΑ	3	0,28	0,84
91	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 3,2/1,6ΜΜ ΚΙΤΡΙΝΟ 1Μ	ΕΑ	3	0,28	0,84
92	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 3,2/1,6ΜΜ ΠΡΑΣΙΝΟ 1Μ	ΕΑ	3	0,28	0,84
93	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 2,4/1,2ΜΜ ΜΑΥΡΟ 1Μ	ΕΑ	3	0,21	0,63
94	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 2,4/1,2ΜΜ ΜΠΛΕ 1Μ	ΕΑ	3	0,21	0,63

95	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 2,4/1,2MM ΚΟΚΚΙΝΟ 1M	ΕΑ	3	0,21	0,63
96	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 2,4/1,2MM ΚΙΤΡΙΝΟ 1M	ΕΑ	3	0,21	0,63
97	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ 2,4/1,2MM ΠΡΑΣΙΝΟ 1M	ΕΑ	3	0,21	0,63
98	ΣΙΚΑΦΛΕΞ 292Ι ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟ ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 300ML	ΕΑ	4	28,00	112,00
99	LOCTITE 270 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ 10 ML	ΕΑ	1	15,40	15,40
100	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 200MMX2,5MM ΛΕΥΚΟ (ΣΥΣΚ. 100 TEM)	ΕΑ	2	2,10	4,20
101	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 203MMX3,5MM ΜΑΥΡΟ (ΣΥΣΚ. 100 TEM)	ΕΑ	2	2,80	5,60
102	ΔΕΜΑΤΙΚΟ 292MMX4,8MM ΜΑΥΡΟ (ΣΥΣΚ. 100 TEM)	ΕΑ	2	5,47	10,94
103	ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	ΕΑ	1	98,00	98,00
104	DYMO LABEL MANAGER 160	ΕΑ	1	44,80	44,80
105	DYMO D1 PERMANENT 12MMX5,50M	ΕΑ	1	21,28	21,28
106	LOGILINK NETWORKING TOOL ΚΑΙ TESTER SET	ΕΑ	1	28,00	28,00
107	ΓΩΝΙΑΚΟ ΤΓΣΟΚ ΔΡΑΠΑΝΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΟ AM-TECH F3045 10MM	ΕΑ	1	16,80	16,80
108	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΤΙΤΑΝΙΟΥ ΣΕΤ 19 TEM. 1- 10MM	ΕΑ	3	18,20	54,60
109	ΠΟΛΥΤΡΥΠΑΝΟ ΚΩΝΙΚΟ HSS 4-42MM	ΕΑ	1	30,80	30,80
110	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ HSS ΜΑΚΡΥ 6MMX260MM	ΕΑ	1	24,78	24,78
111	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ HSS ΜΑΚΡΥ 8MMX304MM	ΕΑ	1	38,64	38,64
112	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ HSS ΜΑΚΡΥ 10MMX340MM	ΕΑ	1	53,48	53,48
113	ΣΕΤ ΛΙΜΕΣ ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΙΩΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 6ΤΜΧ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ	ΕΑ	1	10,92	10,92
114	ΣΕΤ ΛΙΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟ 200MM ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ	ΕΑ	1	21,00	21,00
115	ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ 30CM	ΕΑ	5	0,70	3,50
116	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ P80	ΕΑ	5	0,70	3,50
117	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ P180	ΕΑ	5	0,70	3,50
118	ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΦΥΛΛΟ P320	ΕΑ	5	0,70	3,50
Μερικό Σύνολο:					15.368,43
Φ.Π.Α. 24%:					3.688,42
Τελικό Σύνολο:					19.056,85

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Εκπρόσωπος ΓΕΝ / ΝΣ
Πλοίαρχος Β. Μπούρας ΠΝ

Ο Προμηθευτής